
 

 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 
 

17.05.2018 г.                                                                                                       № 973 

 

О награждении работников 

учреждений образования 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  

 

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа», за добросовестный труд,  

высокий профессионализм и в связи с юбилейными датами 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Галимову Розалию Рамдильевну, музыкального руководителя 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 41 комбинированного вида»; 

1.2 Дехтярь Анну Валерьевну, главного бухгалтера муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 43» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.3 Елисеенко Людмилу Григорьевну, социального педагога 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 43»Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.4 Запорожцеву Елену Владимировну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 40 

комбинированного вида»; 

1.5 Здоровенкову Елену Викторовну, подсобного рабочего 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 11 комбинированного вида»; 

1.6 Землиханову Людмилу Васильевну, младшего воспитателя 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 35»; 

1.7 Карнаш Галину Антоновну, учителя технологии муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 43» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.8 Коен Ксению Александровну, воспитателя  муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 11 

комбинированного вида»; 

 

 

 



1.9  Коржову Елену Евгеньевну, младшего воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 24 

общеразвивающего вида»; 

1.10 Красову Полину Константиновну, заведующего муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 41 

комбинированного вида»; 

1.11 Лебедеву Наталью Витальевну, младшего воспитателя 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 41 комбинированного вида»; 

1.12 Левченко Людмилу Яковлевну, учителя русского языка и литературы 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 43» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.13 Логинову Валентину Владимировну, старшую медицинскую сестру 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 40 комбинированного вида»; 

1.14 Матвееву Ларису Анатольевну, директора муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4 имени 

А.М. Горького» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.15 Машукову Татьяну Михайловну, младшего воспитателя 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 41 комбинированного вида»; 

1.16 Орлову Алёну Аслановну, воспитателя муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 35»; 

1.17 Паламарчук Елену Витальевну, директора муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 3 имени 

А.С. Пушкина» Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.18 Подрубилину Татьяну Юрьевну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 40 

комбинированного вида»; 

1.19 Попову Анну Юрьевну, младшего воспитателя муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 41 

комбинированного вида»; 

1.20 Попову Светлану Александровну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 35»; 

1.21 Радченко Ангелину Николаевну, младшего воспитателя 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 35»; 

1.22 Романову Раису Аглямовну, педагог-психолог муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 43» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.23 Шляхову Любовь Викторовну, учителя-дефектолога муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 40 

комбинированного вида»; 

1.24 Яничева Олега Юрьевича, рабочего по зданию муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 43» 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа В.Ю. Иваненко 


